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ONV-IPS36036FM X752 ONV BEXEHR AN _EME LAKM R, 2K 24
10/100/1000Base-T EHiE R RJ45 #[1+8 4 100/1000Base-X SFP S¢OiF#E +4 4 1/10G
SFP+AJkeOiE®E, FrEimOSIFRERER,

ONV-IPS36036FM E%Z L2+ WMEIHRE, 1% IPV4/IPV6 S18, S SIRltE, iF
FENREEIFIE. 5TEM ACL/QoS RIEFIEEM VLAN Ihge, ZTFEEMER., IFEH
RIEE TR STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK: (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iEFHHkiEs
ARSI RM, BERAEMEEER, STLARERSEEE, (RIEEENANAERNETR. R
IELFRN AEE, 181t Web, CLI, SNMP, Telnet ERE A, HTiROSTE, KIS,
inCmEES], VLAN %I93, IGMP, 2RSS MMAWSEE. #HESH TR
NERIER, EEEERIE. NEE. BHML. T UFFR. Al BE. aeREERE
BETIWIZRERZFTEN. BE. TRNBEMNSE.
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B ETREFEEAN, FHEEAT

O BRIILFE CTICLLRM O+ J6 a1 RBE” A, TP RGN, SR R
HIF K

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

B SRR F A ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, FH7wJ BL4Z 5K RIGHI 7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
i E .

O FFQoS, EHFFFET RO, FET 802, 1P AIJEF DSCP 1) =Rl 2 AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E ULECHUN L Ab B AR AR DAR IR TE)ASL PR R S B0 Hcdts B AR g, SRR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 ARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1L

BT RK.

SR TR IR R ERPS AT STP/RSTP/MSTP AE =R Wil , Bk 2R SRR & 10 -

O HFHARICEMBBICE, AROGMEERRAT T, SR B0y, RmBET

ET3

&

B ERHNZENTFILH

O 3CRE 802, 1XAIE, R T ENUIR A AE D RE,  HARYE DA UE S F0 52428 3 1 R4 AL
R BT

SCHRN B

SCHES T R A o

SRR TI+MAC 9858, TP+MACH3 14552 Thik .

IRV

WA E TR
EHURIOFE MR EBhBeseit, Be M emshse, HEMER, fRIE™ MAaEIETT.

|

<o

O CRA ONV B BB IR, SR, R AT E B

O WA L E K CCC krifk, 584754 CE. FCC. RoHS Z2RER, {# 4 4 vl 5.
&

AP Al iR AR AT (PWR) i FUIRZSHRZRIT (Link) . PoE TARFR/RAT AR 1 fif st %%
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TAERE

m RBRNEEEHE

O FF Web M. CLT #7447 (Console, Telnet) + SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ZZ kL
[ BRI 4Ed 7 R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Sy, EHHE %4,

O LRFRION, RGHE. w &g, # M mifsis.

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 A B R 495 1 1) S Wi B 0 S A5 PR 0

O WFFCPU MFE. WIS, Ping B, ZREEKFERI

7= b SR 5 A%

ONV-IPS36036FM ONV-IPS38036FM

24 > 10/100/1000Base—T RJ45 ¥l (Data)

8 4~ 100/1000Base-X SFP Y I3### (Data)

44 1/106 73k SFP+ BRSO 3EkE (Data)

It 7€ i 11 1 4~ Console 4l FI (115200, N, 8, 1)

14N AC100-240V A2 it A\ 32 1

2 41 DC12-48V HMAHE L GLHFRIEIRY T RE
1 B BT RERN (FAULT)

[ZImESER 1-24110/100/1000Base-T (X) HBHLM, 4/ TMDI/MDI-X H &M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)

T-JESFP/TiJeSFP+ Jeef 1, BRAARE ik, TERW, (AT 28, B/
s, 1O

b AmEiN SCRFTurboi B2, 5CY R HL ™ fiE K L FF W

LW —— TR K 850m . (CHTEE: 05000 FeHBif: 0—300M (10);

ot PR

K4 B —— TR K. 1310nm, fEHIFEES: 0~40KM;
TAEWAK:  1550nm, FRHHEE: 0~120KM .
RSB
W A e A L2+ L3
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
[ZE 71N

IEEE802. 3u 100Base—TX;
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IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;

IEEES02. 3x
R At R (A2id)
L& 598Ghps  (JCPHZE)
A5 R H@64byte 107. 144Mpps
MAC Hhtik 32K
B R GAT 32M
E 2 ni 9. 6K

_ HIRHE/RAT « PWRGEE) 3 REHERIT: SYSGEM); MRt « Link/Act (BEf), M.
LED #8747

L/A () ;

—HEIE R I K f
FLYRAFE
RIZE /N 60W (AC100-240V)
BHLIIFE FEHLThEE: <35W; JlERThEE: <60W
Hie 8 HLUR WEIFISHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 0. 65A

XU PR (et AC LIRS, SCRFBTRAEORY", e B 3 T)Hk DC Edk

T4 M
BIRHIN B 2 41 DC12-48V HNIE [ 1 BRAFEETF KB LT: 1 41 AC HLURA N B2 1

TARIREE RS -40~+80° C; 5%~90% RH Jokt4s
AR /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s
ARRSE (LD 440%298%44mm

HE/ B <5.0kg / <5.8kg

7% 77 s, 10/19 ~FHUAE 223

P EINES R AR
Ui B85 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #Efiilk, +15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : FLJfZE: CM:4kV/DME2kV; FELk: £4kv
IEC61000-4-6 (44%ifE ) = 10V (150kHz" 80MHz)

1EC61000-4-8 C THifiI%) = 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (k%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJe#%#H) : 30A/m 1MHz

IEC61000-4-12/18 (jEZ#¥%) = CM 2.5kV, DM 1kV

IEC61000-4-16 (FL#ifEF) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 CG#H TalkArdE)

Wi R /B

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
BUARAS Pk IEC60068-2-27 (Hiifi)
IEC60068-2-32 (HHFi&)
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3C;

ZINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

R ARHA LA 5, A G4Ey

Y HE IEEE802.3x Jids (43X T)
SRR T SRR R

i 11 SCHERT NS R OO E AT IR, R BN 64Kbps
SRR R B ORI B
X Hri 1 EEE £ LUK M T RERC B
SCHE L2+ ThRE, SCRF L3 M ThRE, SCRF IPVA/IPVE & 3
FREZ RS R, SCREARFEIMB, ARE | SRR A RE R, SRR RN
=ZREIiRe VLAN 2 [f]38 15 Bt R VLAN 2 a3 {5
RSB BB R, RKKH 1284 YREFRA T BRI S R, R H 128 A
R ARP B, BKS%H 1024 A4 XEEARP M, R H 1024 A
SCRFFHET R A VLAN (4K 4N) LIEEE802.1q
SCRFEET R VLAN
VLA ZHRFHET MAC Hihikf) VLAN
3 #F Voice VLAN

¥ Access. Trunk. Hybrid =F 25055 O i &

X QInQ ALE

Y H LACP $h R4

i 3R LA RE

LREBRK 18 NREH, FAREHEEKIHF 8 AN M

Y #¥ STP (IEEE802.1d)

HE AR % ## RSTP (IEEE802.1w)

Y F MSTP (IEEE802.1s)

4 G.8032(ERPS), % I H¥F 255 M, fiH R L L HE 254 Mk
R @ /T 20ms

Y F¥ IGMP Snooping vINv2. %3 1024 NMHIEH
SCREFH P PO B AL

Y #¥ MLD Snooping v1/v2

SCRFARE VLAN

Bifg SCRESE AR 1R A BR

7 ¥F Diff-Serv QoS

A 1 SCRE 8 AN H A S

F#F 802.1p/DSCP 145 2% st

YHBAFEENLH (SP. WRR. SP+WRR)

F RS FRiC Mark/Remark

SCRESEF I A3

SCRESET U EE 1

SCHERE T PR s

WHE L2~L4 i JEThAE, AT CAVCECIRSCRT 80 Nty , R T MAC Hibik. H MAC
Hb. U P Mk, B IP shk. 1P PpEA. TCP/UDP %1, TCP/UDP i 5 . VLAN

Tl R i

ik

QoS

ACL
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S5 5E L ACL.

SR A . VLAN & ACL

SCREF P 43 G0 BRI A R4

Y HF IEEE802.1X AIE/4EH MAC HihkiAE

S EF AAA&RADIUS AIE

SCHRE MAC ik >3 %5 H BR

Y FF MAC Huhik 223

SR SSH 2.0, A P B R (22 4 hn % i iE

SCHF SSL, IR FREHE AL e 22 4

AR SN B RS

SCRE ARP R # T fig

CFFE IP YL CRA

SCHF ARP NN T B

X HEBT DoS Bty

SCHF T FEAR S

SCRFENLEARE & HL)

IP+MAC+VLAN-+3i [ P4 TT 48 52 T g

% ¥f DHCP Serve

7 #F DHCP Client

¥ ¥ DHCP Relay

3+ DHCP Snooping

S #F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4217 HL &
R WEB W2 (GZEEHTTPS)

SCFEFTP. TFTP. Xmodem. SFTP (1 I F#k i #E

S FF SNMP V1/V2C/V3

SO IR IR

YEE NTP B4

XRRGLAERE

Y HF Ping K&l

R MK RS R

R CPU BN R RREEE

SCHPFERR JE KL LLDP

SCRREMALIK) ONV NMS 7 S L& UE 2 (LLDP+SNMP)
Web 3 %528 : Mozilla KR 2.5 BUE kA, 258 %28 chrome V42 BB Skl A, 4K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RYEKR 5 B UL b DLK I HL 25

TCP/ IP, MIZ%iElC 2 MM 2545 4E 240 (40 Microsoft Windows, Linux 8% Mac OS X) %34 7E
W2 R S THENL L 5 2 R DA UK W HEL 45

DHCP

EH Y
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AR R

Wi B R g | B
36 T3 I8 REER A Tolk LUK M 22 4L 1 a
AC HLIRZE 1 i
RJ45-DBY i it i He 2k 1 R
T wE B 1 it
P A FHHE R 1 L
RMER 5 EHEIE 1 L

BB AP REBGANEE SFP OB, WMFTEE, HSERMA™RER.

BHEBR

HEER

ONV-IPS36036FM

L2+ &8 24 4~ 10/100/1000M RJ45 i 1+ 8 4 100/1000M SFP )¢ F14fifli+ 4 [11/106
SFPHTIIRIE IS, T DLRIACHRAL, B 60W IR, SCRFARAE 1U/19 ~THLIE 2%

ONV-IPS38036FM

L3 W57 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 [T+ 8 4~ 100,/ 1000M SFP ¥ 1348+ 4 1 1/10G SFP+
Jidk e A, TAVPURMIASHHL, B 60W YR, STERFRUE 1U/19 SPHUME 223

2R vl ik Ay
SFP Jufile, 1.25G, ZHWLF 850nm, 1EHifER: 550m, LC
ONV-2630 . i H
¥, 38 DDM Lhfg, SCHRFPIRHE.
SFP Jufidk, 1.25G, HBMLF 1310nm, FEHiFER: 20km, LC
ONV-2632 | ST " n
B, S2# DDM Thig, HEHE.
SFP ik, 1.25G, HMIEALT TX1310nm/RX1550nm, 1&4%ikE
ONV-2612-T > N A ‘ S
Bi: 20km, LC #: M, X ¥r DDM Thig, SCREARIE.
SFP ik, 1.25G, HMIFALT TX1550nm/RX1310nm, 1&4%ikE
ONV-2613-R > N A ‘ S
1.25G ¥ B5: 20km, LC #:11, ¥ DDM IhfE, ik,
) Tk SFP Yt#sdk, 1.25G, HHLHL TX1310nm/RX1550nm, f£
BB ONV-2612-T-G N N . ) H
fibEES: 20km, LC #2011, > % DDM Iife, SCRFASIE.
Tk SFP Ye#sdk, 1.25G, HHLHL TX1550nm/RX1310nm, f£
ONV-2613-R-G N N . ) H
H¥iBEES: 20km, LC #:10, SZFF DDM ThEg, TR
SFP ik, 1.25G, HMIEALT TX1310nm/RX1550nm, &4k
ONV-2612-T-SC | _ i H
B: 20km, SC#2M, ¥ DDM Ihfie, SCHridkif.
SFP ytfidk, 1.25G, LT TX1550nm/RX1310nm, f&HiER
ONV-2613-R-SC | _ N i H
B: 20km, SC #:11, #F DDM IhfE, ek
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HA AR R ONV-2633

1.25G SFP Juid% 10/100/1000M RJ45 P, (i) H

SFP+Hi, 10G, ZHIXL 850nm, fEHiEEE: 300m, LC

ONV-6630 R

L, 30+ DDM Yifg, ORI

SFP+tiEH, 10G, XL 1310nm, {&HifEES: 20km, LC

ONV-7832 H
10G Y Pil1, ¥ DDM Zhas, SCRFHGRHE. g
He SFP+Jfiith, 10G, FBLHLF TX1330nm/RX1270nm, fE4iEE
ONV-7832-33 B N . ) H
B5: 20km, LC #:11, ¥ DDM IhfE, ik,
SFP+EHiH, 10G, ML TX1270nm/RX1330nm, fE#ilH
ONV-7832-27 B N . i H
B5: 20km, LC #:11, ¥ DDM IhfE, SRk,
W& B wWEER

ONV-IPS33018FM

L2+ 16 A4 10/100/1000M RJ45 3% 0+ 2 /> 100/1000M SFP ¢ O¥EfE 1, Tk L
KMZZ L, NE 6OW LR, SCHRebRUE 1U/19 SEHIAE 23E, SCRRWACHDC JUA FL IR
N (AR i F i) »

ONV-IPS33026FM

L2+ & % 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4 100/1000M SFP & LIS (£ 2 4
R TR AL, PE 60W IR, SCFRFARE 10/19 AU 2%e, SR
ACHDC JUAR BRI A (RUB S 1 34%)

ONV-IPS336028FM

L2+45 R 24 4 10/100/1000M RJ45 32 1+ 4 A 1/106 SEP+/3J656 D4ERE 1, Tk bL
KRAZEHAL, NE 60W BIE, TR 1U/19 P 228, SRR ACHDC TU 4% H IR 4
N ORUBL S P& -

ONV-IPS36048FM

L2+A5 T 48 A 10/100/1000M RJ45 32 1+ 4 A 1/106 SEP+/3Jk56 D4ERE 1, Tk bL
KRAZZHAL, NE 60W BIE, TR 1U/19 P 228, SRR ACHDC TU 4% HL IR
N ORUBL S P& -

ONV-IPS36368FM

L2+ 8 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 24 4~ 100/1000M SFP ¢ CI3EAt+ 4 4 1/10G
SFP+ /I @Al 1, T DIORMIZSHetL, PIE 60W FLYR, SCEpbRdE 10/19 ~FHUE %2
X, SERFAACHDC TUAT HLIE AR N (RUBUR T 8E)

ONV-IPS36448FM

L2+ 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 28 4~ 100/1000M SFP J¢ FI# -+ 4 4 1/10G
SFP+ /I @Al 11, T DRI Hetl, PIE 60W FYR, SCEpbRdE 10/19 ~FHUE %2
X, SCRFAACHDC TUAT HLIE AR N (RUB R T 8E)

http://www.onv.com.cn
+86 0755 33376606

Page 9 of 10



http://www.onv.com.cn

ONV

ONV 5wk A R A F

.
5
g
"

Hhy
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IRYITHAE H X 42N JHZR IR KE D EE 1003

RT3
AT EIRAR S B AR IR BRI G AR BCA BR A J A
RE YT MUBH AR A 7 BVl AR RS NAGHEE (7] =l B9 s A o i %,

AFUMEATEREUEM 7R R HUBL S2ED . SRl T e 77 30 2EA7 R i A% 3 B TR T RsL . B AT H .

ASCRY AT BE A BAE
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